EDITAL N.º   025  /201  6

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

LEANDRO PERES DE MATOS, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, a exclusão da convocação para a Prova de Títulos da candidata Vanessa
dos Santos Lima, Inscrição 216130, no Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes
ao Quadro  Permanente  de Pessoal  do  Município  de Naviraí/MS,  por  incorreção  da convocação como pessoa com
deficiência.

NAVIRAÍ/MS, 30 DE NOVEMBRO DE 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº _______DE____/____/20___

1